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«Ақ әжем, ақ жаулықты - дара әже» -
балабақшада әжелер сайысы 

Ұлыстың күні – әз-Наурыз! Өзіңді асыға күткен барша халық ниет-пейілін жақсылыққа
бағыштай отырып, бақытты болашаққа нық қадам басуда. Нұрлы Наурыз келгенде Самарқанның
көк тасы еріп, көктемнің жылы шуағымен туған жер төсінде әуелеп ұшқан құстар әуені Ұлыстың
Ұлы күнін паш етіп, жер дүниеге бейбітшілік дарытып, құт-береке әкеледі. 

Осындай даналықтың ұлы мейрамы қарсаңында ауданымыздың «Ақерке» бөбекжайында
Ұлыстың Ұлы күні 22-наурыз мерекесіне орай «Ақ әжем, ақ жаулықты-дара әже» әжелер ара-
сында үлкен байқау-сайыс ұйымдастырылды.  Аудандық білім бөлімінің әдістемелік кабинетінің
әдіскері Ашықбекова Күлшат Мұкыжанқызы, ардагерлер ұйымының алқа мүшесі Акишев
Нұрлан және бөбекжай директоры Смағұлова Райхан Темірбайқызы  қазылар алқасы болды.
Бөбекжайымыздың ортаңғы және ересек топтардың арасындағы тәрбиеленушілердің әжелері
сайысқа қатысып, «Сәкен», «Ақселеу», «Жаңаарқа», «Ақерке» ауылдары болып бөлініп, өз
өнерлерін көрсетіп, байқау шартына сай жарысты. Бас жүлдені «Сәкен» ауылы, І орындармен
«Ақселеу», «Жаңаарқа», «Ақерке»  ауылдары марапатталды. Сонымен қатар, әр ауылдың

әжелері номинацияларға да ие болды, оның ішінде «Күншуақ» тобының тәрбиеленушілерінің
әжелері: Жарылғапова Мариям- «Өнегелі әже», Сағындықова Гүлшара- «Дарынды әже», Ахме-
това Гүлшат-«Көрермендер көзайымы» атанса, «Айгөлек» тобының тәрбиеленушілерінің
әжелері: Ахметова Әдиша – «Асыл әже», Хасенова Балжан- «Өнерлі әже», Жухина Ләззат- «Ме-
йірімді әже», «Болашақ» тобының тәрбиеленушілерінің әжелері: Жакупова Мақпал - «Әдемі
әже», Егзекова Алтын- «Парасатты әже», Абеуова Марал – «Дана әже» номинациясымен мара-
патталды.  «Балдәурен» тобының тәрбиеленушілерінің әжелері: Сыздыкова Бибіжамал- «Дана
әже», Игенбекова Айтбала- «Алтын оймақты шебер әже», Жолдыбаева Еркінай- «Білімді әже»
номинацияларына лайық деп танылып,  иеленді. 
Бөбекжай тәрбиеленушілері өз өнерлерін көрсетті. Бірі би билеп, ән салса, бірі  оркестр жасап,
жарапазан айтып, ұлттық ойындар ойнап, айтыс айтып жарысты. Ортаға өз өнерлерін салған
бүлдіршіндер көрермендердің ынтасына бөленді. Осындай үлкен іс-шараға ат салысып, бірлесіп
ұйымдастырған бөбекжай ұжымы мен тәрбиешілеріне мың алғыс білдіреміз. 
Бала бойында ұлтжандылық, патриоттық, адамгершілік, татулық қасиеттерін сіңіріп, ұлттық

құндылықтарға дәріптей отырып, халқымыздың ұлттық ойындарының, салт-дәстүрі мен әдет-
ғұрыптары қалай қалыптасқандығы, оның атадан балаға, үлкеннен – кішіге мұра болып
жалғасып отырғандығы туралы мағлұмат беріліп, балалардың өнерлері тамашаланды. 

Наурыз – айрықша мейрам. Бұл күн қыстың сәті аяқталып, барша еліміз жаңаша кейіпке
енетін көгілдір көктемнің келгенін білдіреді.
Жаңару мен жасару күні Сіздерге бақ-береке, ырыс-ынтымақ әкелсін! Еліміз аман, жұртымыз

тыныш болып, көркейе берейік!
К.М.Ашықбекова,                                                                             

Жаңаарқа ауданының білім бөлімінің бастауыш 
және мектепке дейінгі ұйымдарының әдіскері                      

Наурызым - асыл айым
Жылылықпен  пен үміттерді жете-

лей келетін нұрлы көктемдегі На-
урыз мейрамы жетті.

Бұл қастерлі  мейрам бейбітшілік
пен келісімді нығайта түседі.
Ұлыстың ұлы күні - Наурыз мейра-
мын Ақтайлақ ауылдық мектебі өте
тамаша атап өтті.  Ауыл мектебінің
ұжымы мен ата-аналар бірлесе  от-
ырып,   ауыл-ауыл болып дастархан
жайды. 

Салт-дәстүріміз бойынша ұлттық
тағамдар, мерекеге сай көрмелер
безендірілді. Қазақтың салт-
дәстүрін насихаттау мақсатында
“Тұсау кесер”, “Бесікке салу”
рәсімдері ұйымдастырылды. Сон-
дай-ақ балаларға “Қоржын сыйы”
тарту етілді.

Р.Шалғынбаева,
Ақтайлақ ауылдық кітапханасының кітапханашысы

Ұлыс - оң болсын, ақ - мол болсын
Наурыз — барлық тіршілік атаулы жанданып, табиғаттың қайта түлейтін кезі. Бұл

ізгілік пен мейірімділіктің, ынтымақ пен бірліктің, бейбітшілік пен молшылықтың
мейрамы. Осынау Наурыз мейрамын “Ер Төстік” бөбекжайы жыл сайын ерекше
ықыласпен күтеді. Биыл да наурызды “Ер Төстік” бөбекжайы ерекше шаттықпен
қарсы алды. 

Ұлттық мереке – Наурыз мейрамына орай түрлі іс – шаралар өткізілді. Ұлттық киім
киген қызметкерлер сән түзеп, алаң ажарын ашып, ертемен келген ата – аналарға
жақсы көңіл – күй сыйлады. Ата – аналарға ақ дастархан жайылып,  наурыз көже мен
ыстық бауырсақ тарту етілді. Бөбекжай басшысы Әбенова Гүлнар Абайқызы ата –
аналарды мерекемен құттықтады. Әкелермен ұлттық ойындарды дәріптеу мақсатында
«Асық ату», «Көтермек» ойындары ойнатылды. Ата – аналардың бірі ізгі ниетін біл-
діріп, наурызға тілек айтып, батасын берсе, бірі ерекше көңіл – күйлерін видеоға

түсіріп, жеке парақшаларында бөлісті. Ата – аналар бөбекжайда ұйымдастырылған
іс-шараға  дән риза. 
Жер әлемді шуағына бөлеген Ұлыстың ұлы күні әр шаңыраққа мерейлі шаттық, мол

ырыс пен мызғымас ынтымақ сыйласын. Ұлыс оң болсын! Осы мерекемен тұспа –
тұс келген мұсылман қауымның қасиетті мерекесі – Рамазан айы да құтты болсын!

Аманбаева Мөлдір,
«Ер Төстік» КМҚК бөбекжайының қазақ тілі маманы

Қош келдің, қызғалдақты Әз-Наурыз!

Ұлыстың Ұлы күні наурыз мейрамына орай ұйымдастырылған «Қош келдің,
қызғалдақты Әз-Наурыз» атты мерекелік іс-шараны  Б. Өтешов атындағы үлгілі ба-
лалар кітапханасы ауданымыздағы №1 мектеп-лицейдің 1 сынып және 4 сынып
оқушыларымен өткізді. 
Мерекелік кеште балалармен ұлттық ойындар (арқан тартыс, күш сынасу, асық ату)

ұйымдастырып, салт-дәстүріміз насихатталды. Баланы бесікке бөлеу, тұсау кесу
дәстүрлері де көрсетілді. Наурыз туралы  өлеңдер оқылып, «Аққу», «Қара жорға»
биін биледі. Ақ дастархан жайылып, арнайы мерекелік наурызкөже дастарханның
сәнін келтірді. 
Ата-аналар арасынан қариялар  дастарханға ақ баталарын беріп, балаларға ақ тілек-

терін білдірді. Наурыз мейрамның шығу тарихы жайлы кітаптар, газет-журналдардан
кітап көрмесі де ұйымдастырылып, балаларға таныстырылды. 
Барша қазақ елін Ұлыстың Ұлы күні наурыз мейрамымен құттықтаймыз. Ақ мол

болсын, бас аман болсын! Тәуелсіз мемлекетіміз жайнай берсін! Мереке құтты бол-
сын! 

Б.Өтешов атындағы үлгілі балалар кітапханасы
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